JPRO#tEEE EXKICD T

HE B

JPRO}:EE AR BPEER
S1VEREE Huif
2025%7H308



AHDFT—V

¢ JPROCNZFTOEWFHEA
S ERIAIL

€ BooksPROIBHRZ R

;FLED BEHRO— b

R R-DDCERAN>




JPROINF T DHYHH

» 20144 JPROLMRIBEREHFTE Y —E%1L

» 20154 FFEDFHZEEE - HURSHNEERIE
> 2018F HUREtLEEED|FHHELERIR

> 2020F FBERIIYA b [BooksPROI UU—2A
> 2024F HEEDERXRIFGHZEE - BURESHAGEMRRE

p 2025F HUREtLEFTTHEZ SOOIl TFEEREHIG




ﬁﬁ&qﬁiﬂ % 202546 AKETE

¢ FIAAR#T 3,178%%
& TixmE 4158 <

¢ SR
- SFaAn Tl 99%
FHEEEIRVWISYIA  95%
b7 69%

- JEHAES - 15T 49%



&5 F
"“%,ooo,ooo

3,500,000

3,000,000

2,500,000

2,000,000

1,500,000

1,000,000

500,000

83,977

1

JPRO BXREFBEMOSFRAE - BiRHEE

S - > 2

2,173,490

076,251

983,767 1,027,750

2,254,3

2,341,413

895

2,33

3,360,318

3,318,17 b
%,Im

3,048

3,232,82

3,148,557

2,785
2,582

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

2022 2023 2024 2025

s
3,500

3,000

2,500

2,000

1,500

1,000

500



100.0%

90.0%

80.0%

70.0%

60.0%

50.0%

40.0%

30.0%

20.0%

10.0%

0.0%

JPRO Sv>I)V5l #itlEdiE3R

95.1% 96.1% 96.9% 97.6% _986%
91.9%
; o 94.9%  95.1%
— -_ 91.2%  92.8%
62.4% B7.6%
. 66.8%
60.7% 8% cy o  59.8% "
— 53.8% 55.7% °71-9% 57T 55.6%
57.9% 60.8% A9T% e 47.0%
. o  43.9%
53.0% . 42.0%
34.9% 39.0%

26.3% 27.1% 28.5% o
o

23.3%

15.6% 16.4% 18.7%

=i &5tk
99.0%

MRSV
95.7%

N
69.1%

S5 B4R
62.9%

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025




BooksPROZEU CEIE - KEREICHIT TIHBERAHULTVWET |

mBooks PRO

Wk s AN = - B2l ' =it bk - SEFH BEE BF - FE 6 - s 1| =wOR - — /I LAw TEHAEE - 15T

@ HJBaLER O IR{EIEHR

F—TJ—RFREEELTIZE=0

IART {54477 ST 00

HhiRttEfEE L T /ZE= L

ME=+ ]
JFEEH‘J\ =152 =1
[ ¥
<DL ="
] MEEDEBEIS<QRO— I
FEHIHL S —

<6A 202578 8 H>

1 FESER#N: 327 R 2 FESTREN : 244 R 3 FESoREN: 197 ™ 4 FESTrA#EN 0 308 /R FESTREN 1 17

FEFEMEN : 16 ™= 7 FESTRAEN : 260 s 8 FESEmEN: 201 = 9 FSTREN: 294 = 10 FHEm#R : 343 = 11 FE#: 369 = FESTEN : 31 =
FEFTREN 1 3 14 FEFem#X : 210 = 15 FEFer#l : 341 == 16 FESTradl 1 298 = 17 FEFerdi 1 297 = 18 FEFomE 1 377 = FESerAEd 1 18 m
FEFCRAEN 1 15 /1 FETCRAM 1 8 /1 22 FESTRAER 1 262 51 23 FESo#N 1 283 /2 24 FEFTRAER 1 214 £2 25 FEFoREN 1 497 /= FeForaid 1 152 ma

FESTRREN 1 2 28 FESemEN 1 273 1A 29 FESTRAEN @ 162 R 30 FESTrRAZN @ 287 = 31 FSeREN : 252 /1

XFESo FEAEHURIBATFEH + 2 EHCTY



BooOksPRO ZEiE muamEEAA-

5050 =&=50{EH iy U7z 55

= -2 - woofth  Te—5 v A

IEZIEF BT S

HHEID 1 BB LSS

Book 1€ IS5

Book-Interactive

s3FSTN TESDDIE EEE YA DI — DI T
KAEEEOEHE., MEOBIESEF Eie o HCTTRE
L IEE=0N

ISBNT1—
e

JANT—
fe

Ca—

FEiTooih
hlzxt

FEFeonih
Kt

FPrNgt
IPE/RS

EPRSEE 1— B [Thema (=—<<) ]
EBEsS#¥E 11— I [Thema (=—~<) 1]
EBEs>EAE T — I [Thema (=—<<) 1]

EBR5>3FE 11— B [Thema (=—<) 1]

= SRODOIZINSIENODOECK

9784478121504

0033

ST E> L

S ryvE> 3t

[

A w N

AAES#EIT

Bh==/5H\N SR T S50EPfRULLIE
HAY (CREIOD 3 IR ET”

AN

* ¢St EEE (IS ERD FE BEIAIRESZROIZHY
IRICESLITS [BROIEZE] o @
MElCESN/andssl o< DI

4 E=EOFMaE T C.

Ry - 46
RS 322-2—=

Tl : 1,700F3 (A={A)
FEFST

0 &

2025F07H4H03H

M EREEE

P A FETE

NDCs53#H :

EEo>2BEO— . [Thema (=—<) 1
EFRsyFE I — B [Thema (=—<) 1

EPEoFEI—F [Thema (=—<) 1

A495g C Ath & ATAEE~\OOHY ALBERFZHYHIBR

FrEEMNS(E 503X ST CESLER (4D S/guN]
EEEINIEB A FEFESR
(505 =508 (CiEgy™ L /=

AFLGTET A AT et ety L —— s L s N

5

6

7



BooksPRO jEHA:S 18

REFEREHEAA—D

BE-PAL (E-/UL)

B PAL ME! =
=g =
e By
ET=3
bR BT F TR R, é
R FT bkt AOPEET -

SN ‘

';‘ —

2AIWENEE CORPERLE —

(P8R AN~ | TIEA DR S

HhR#t -1 b

7=& LBt

TERASE - 27 > Py LAl

2025FF6 A=

MFEI—F

JANO—F 1 4910176310659

1763106

ithRtE - NFEE
FUTIERE : ATIEE (BATI - =FIST)

el - A
a] :

ASHEBMT

[4FRITER]
AIGLE matEa&/ILF""F+7F7""HFR—F

[R45EE)
BE-PALFREENUFILICERLTEFELIE!
E=FHtv o TEEHNFL-Ea— 2211715 /A

[4FEE)
MBI —20 1 TIEA DR ]

{TFROAEF

HE - AB

e : 1,400 (FHiA)

FIoTaEH - 20255F05H00H (SiE)
=SHs - AR
fHEFEoEE : &0




SR - -
V7 IVEIS -3y hEIS - BURSAINTEH |
JPROICEREN - BHOBRIMA BY —LRUTEAETNTVET |

== Lt A v | A

-

SEIMEEDE—t{EN |




,*"EE' \o)ﬁﬁi(i nEE

> 2021F 1FE RS = #anPOSTE Y — 1
T —EERID
> 2021F11H =EtxzHia

9
Ik

> 2024¢

BIE - BURAT 2

D

2025 HURIBSEDESERIG |

EEE /\EI:IE'f/ \ F’I:ﬁ !ZA




MR ETEIE EXFNRIEAN !

-

MR EHIEEITRERS & EE
JPROM b HFTEHBEEDRIEE !

gl

Ef LML HRO—TI !




E/E - 57 EHEHF T R—=2)

1581 — R(FRE-1BHIST) Zixdl 5,000 (#iiR). /&£

-

20255875 M |




R ERErYR— RS- - -
20251 A1H~12A31BFTCICGIREFRUIMES

¢ FTHESTERS JPROZEZFHBETERULZY,
¢ 2026FFHT DML 2025FAIGRMSIRVELETNEXTREBDIT

RS D ESR

Q@ MA(CE%Z=2T Ditas
@ 0.1.2.3h5mFHEI—R
@ 2023%h520244F (2023.1/1~2024.12/31) @

1375 2 FREIICIPROESFEN B V\E
X 20234, 2024FDC f%(ijj%ELC(LLX—FD\bLEEE WEEIFE T,
JPROR—LR— = 04> = 41— =R SRIAHUZ ~S>0— R

XA IR-RIGHEARFLCETIE>AL, 55— REAITY |




JPRO BHREDAUY M-

JPRO(F—mBEINLEROEBTY-II T,
JPRO(CEEXINIL. UTILEIS- /(\ul\ir HURZ=HIN
[BERIBAASNIRIEREARR BY —ER(TEHENTVET !

<U7INEE - Ry hEIE> <HEURZ=tL>

o %EZ—E1 EADE =s~ﬁu 1E¥k
= th F']D‘/ZTAf\O)lﬁﬁlﬂﬂ

B P ENAOEEGHEH
m E%N—DA%uf'lﬁﬁﬁ E2DER




&IF. JIPROZZTERACIEE W !

74§UJPRO(I_§E XZEEE - BUN =T EHRATD
BERRICTTERWVWCRITBIOEEH 2 ESH TS=DET |




	JPRO雑誌登録について
	本日のテーマ
	JPROこれまでの取組み
	登録状況　　　　　　　　　 ※2025年6月集計値
	スライド番号 5
	スライド番号 6
	スライド番号 7
	スライド番号 8
	スライド番号 9
	スライド番号 10
	スライド番号 11
	スライド番号 12
	スライド番号 13
	スライド番号 14
	スライド番号 15
	是非、JPROをご活用ください！

